Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinense de Velocross

VX1 Canoinhas 1,380 Km
Prova 16/09/2018 16:30 . .....
Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:01:24
Volta Volta Tm Diff  Horado dia Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA (8) LUCAS FAVERO BASSO (31) MAICON JUNIOR KRAEMER
T 1:02.676 12344 7:03:01.752 1 1:02.087 7:02:58.701 1 1:07.865 +4.900 [7:03:25.143
2 1:01.873 +1541 7:04:03.625 2 1:02.099 +0012 -7:04:00.800 2 1:04.609 +1.644 17:04:29.752
3 1:01.967 +1.635 7:05:05.592 3 1:02.534 +0.447 7:05:03.334 3 1:04.668 +1.703 17:05:34.420
4 1:01.683 +1.351 7:06:07.275 4 1:02.110 +0.023 7:06:05.444 4 1:04.079 +1.114 17:06:38.499
5 1:01.371 +1.039 7:07:08.646 5 1:02.347 +0260 17:07:07.791 5 1:04.206 +1241 17:07:42.705
6 1:02.035 +1.703 7:08:10.681 6 1:02.230 +0.143 7:08:10.021 6 1:03.680 +0.715 17:08:46.385
7 1:02.339 +2.007 7:09:13.020 7 1:02.550 +0.463 7:09:12.571 7 1:03.639 +0.674 17:09:50.024
8 1:00.829 +0497 7:10:13.849 8 1:03.049 +0.962 7:10:15.620 8 1:03.757 +0792 17:10:53.781
9 1:01.090 +0.758 7:11:14.939 9 1:02.609 +0522 7:11:18.229 9 1:03.842 +0877 17:11:57.623
10 1:01.143 +0.811 7:12:16.082 10 1:05.092 +3.005 7:12:23.321 10 1:03.674 +0.709 17:13:01.297
11 7:13:16.414 11 1:03.753 +1.666 7:13:27.074 11 1:03.166 +0.201 17:14:04.463
2 1:00.760 +0428 71417174 12 1:04.065 +1978 71431139 12 7:15:07428
13 1:00.814 +0482 7:15:17.988 13 1:05.940 +3853 7:15:37.079 13 1:03.073 +0.108 7:16:10.501
14 1:00.601 +0.269 7:16:18.589 14 1:06.455 +4.368 7:16:43.534 14 1:03.567 +0.602 17:17:14.068
15 1:00.827 +0495 7:17:19.416 15 1:05.384 +3297 7:17:48.918 15 1:03.411 +0.446 17:18:17.479
16 1:01.026 +0.694 7:18:20.442 16 1:06.315 +4.228 .7:18:55.233 16 1:04.307 +1.342 17:19:21.786
17 1:01.241 +0.909 7:19:21.683 17 1:06.021 +3934 .7:20:01.254 17 1:05.091 +2.126 17:20:26.877
18 1:01.798 +1.466 7:20:23.481 18 1:04.874 +2.787 7:21:06.128 18 1:03.932 +0.967 17:21:30.809
19 1:02.729 +2397 7:21:26.210 19 1:05.622 +3535 7:22:11.750 19 1:04.341 +1376 17:22:35.150
20 1:07.138 +6.806 7:22:33.348 20 1:08.126 +6.039 7:23:19.876
(700) RODRIGO TABORDA (228) JACSON KEIL
1 1:02.463 1506 597.59.995 T 1:04.393 1798 7:03:06.236
2 1:02.621 +1.664 7:04:02.616 2 1:03.283 +0.688 7:04:09.519
3 1:02.742 +1785 7:05:05.358 3 1:02.843 +0.248 7:05:12.362
4 1:02.940 +1.983 7:06:08.298 4 7:06:14.957
5 1:02.221 +1264 7:07:10.519 5 1:02.866 +0271 7:07:17.823
6 1:01.710 +0.753 7:08:12.229 6 1:03.189 +0.594 7:08:21.012
7 1:01.831 +0.874 7:09:14.060 7 1:03.381 +0.786 7:09:24.393
8 1:02.110 +1.153 7:10:16.170 8 1:04.892 +2297 7:10:29.285
9 1:02.159 +1202 7:11:18.329 9 1:05.465 +2870 7:11:34.750
10 1:01.773 +0.816 7:12:20.102 10 1:05.510 +2915 7:12:40.260
1 1:01.153 +0.196 7:13:21.255 1 1:05.415 +2820 7:13:45.675
19 7:14:22.212 12 1:05.042 +2447 7:14:50.717
13 1:01.312 +0355 7:15:23.524 13 1:04.202 +1.607 7:15:54.919
14 1:01.227 +0270 7:16:24.751 14 1:03.494 +0.899 7:16:58.413
15 1:01.297 +0.340 7:17:26.048 15 1:03.846 +1.251 7:18:02.259
16 1:01.526 +0.569 7:18:27.574 16 1:03.912 +1317 7:19:06.171
17 1:02.170 +1213 7:19:29.744 17 1:05.179 +2.584 7:20:11.350
18 1:02.193 +1236 7:20:31.937 18 1:04.443 +1848 7:21:15.793
19 1:03.295 +2338 7:21:35.232 19 1:04.558 +1963 7:22:20.351
20 1:04.232 43275 7:22:39.464 20 1:07.780 +5.185 7:23:28.131
(100) EDINILSON BATISTA (41) LUCIANO DE OLIVEIRA
T 1:02.335 +0.886 7:03:00.291 1 1:04.434 +0999 -7:03:05.679
2 1:02.525 +1.076 7:04:02.816 2 1:04.380 +0.945 7:04:10.059
3 1:03.444 +1.995 7:05:06.260 3 1:04.354 +0919 7:05:14.413
4 1:03.420 +1971 7:06:09.680 4 1:03.552 +0117 7:06:17.965
5 1:02.138 +0.689 7:07:11.818 5 1:05.077 +1642 7:07:23.042
6 1:02.404 +0955 7:08:14.222 6 1:05.381 +1.946 7:08:28.423
7 1:01.513 +0.064 7:09:15.735 7 1:05.247 +1812 7:09:33.670
8 7:10:17.184 8 1:05.429 +199%4 7:10:39.099
9 1:02.275 +0.826 7:11:19.459 9 1:05.012 +1577 7:11:44.111
10 1:02.269 +0.820 7:12:21.728 10 1:04.770 +1335 7:12:48.881
1 1:01.579 +0.130 7:13:23.307 1 1:04.694 +1259 7:13:53.575
12 1:01.701 +0252 7:14:25.008 12 1:03.730 +0295 7:14:57.305
13 1:02.055 +0.606 7:15:27.063 13 7:16:00.740
14 1:02.140 +0.691 7:16:29.203 14 1:03.726 +0291 7:17:04.466
15 1:02.898 +1449 7:17:32.101 15 1:04.163 +0728 7:18:08.629
16 1:02.773 +1.324 7:18:34.874 16 1:04.438 +1.003 7:19:13.067
17 1:03.512 +2.063 7:19:38.386 17 1:04.145 +0710 7:20:17.212
18 1:02.943 +1494 7:20:41.329 18 1:05.138 +1703 7:21:22.350
19 1:04.035 +2.586 7:21:45.364 19 1:06.347 +2912 7:22:28.697
20 1:04.836 +3387 7:22:50.200 20 1:12.477 +9.042 7:23:41.174
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